ПРИКАЗ

г. Москва

О размещении программ дополнительного профессионального

образования (ДПО) на сайте Московской технической школы

В рамках реализации соглашений о взаимодействии с Департаментом

инвестиционной и промышленной политики города Москвы,

приказываю:

1. Заведующим кафедрами «Радиотехнических приборов и антенных

систем», «Формирования и обработки радиосигналов», «Основ

радиотехники», «Радиотехнических систем», «Робототехники, мехатроники,

динамики и прочности машин», «Дизайна» в срок до 15.03.2024 предложить
программы ДПО согласно приложению 1 по направлениям «Технологии
связи», «Робототехника и сенсорика» или «Промышленный дизайн» для

размещения на сайте Московской технической школы

(https://moscowtechschool.ru) и представить информацию в ОДПО.
2. Заведующим вышеперечисленных кафедр оформить программы ДПО в

системе «Электронный МЭИ» в срок до 29.03.2024 г.
3. Начальнику ОДПО ИДДО Крохину А.Г. обеспечить размещение

программ на сайте Московской технической школы

(https://moscowtechschool.ru)
4. Заведующим вышеперечисленных кафедр обеспечить реализацию

образовательного процесса по поступающим заявкам от слушателей

программ.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор Замолодчиков В.И.

Приложение 1

к приказу от <~>ф#пА--~О24 г. No 7~с:{'
/

О раз1vtещении програмJ111 ДПО на сайте Мос!(О6СJ(Ой технической школы

НАИМЕНОВАНИЕ ПРОГРАММЫ ПОВЫUIЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ

ОПИСАНИЕ

Необходимо написать

краткую аннотацию к

курсу

КАТЕГОРИЯ

СЛУШАТЕЛЕЙ

Необходимо написать

требования к уровню

образования слушателей

ОБЩЕЕ КОЛ-ВО Объем программы _ :
АКАДЕМИЧЕСКИХ • _часов - лекции и практические занятия
ЧАСОВ

• _часов - изучение дополнительных

материалов, выполнение заданий , консультации

с преподавателями

Количество • Ш 111 - чел -
слушателей

• шах - чел -

Необходимо написать

минимальное и

максимальное кол-во

людей в группе)

УЧЕБНО- • -
ТЕМАТИЧЕСКИЙ

•
ПЛАН -

•
Необходимо указать -

основные темы курса • -

• -

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

Необходимо указать в

какой форме будет

происходить обучение:

очно/дистанционно или

в смешанной форме

УЧЕБНОЕ

ОБОРУДОВАНИЕ

Необходимо добавить

фото оборудования, на

котором происходит

обучение (фото без

людей)

стоимость

ОБУЧЕНИЯ

Необходимо указать

точную стоимость за

данный курс

Компетенции и результаты освоения программы (из РПД)

№
ШИФР ОПИСАНИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ОСВОЕНИЯ К

КОМПЕТЕНЦИИ КОМПЕТЕНЦИИ КОМПЕТЕНЦИИ

УК-/ОШ(-/ПК-/ . .. - Г отав/Способен ... Знать ...

1 Уметь ...
--
Владеть ...

УК-/ОГIК-/ПК-/ . .. - Готов/Способен .. . Знать ...

2 Уметь ...

Владеть .. .

УК-/ОПК-/ПК-/ ... - Г отав/Способен ... Знать . ..

3 Уметь .. .

Владеть ...

УК-/ОПК-/ПК-/ ... - Готов/Способен ... Знать . ..

4 Уметь ...

Владеть . . .